R/L MARIELA OMAIRA JIMÉNEZ RODRÍGUEZ 

OBJETO ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS QUÍMICOS PARA POTABILIZACIÓN DEL AGUA, 

TOMA DE MUESTRAS PARA LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA 

POTABLE DEL MUNICIPIO DE GACHANTIVÁ BOYACÁ PRODUCTOS DE ASEO 

PARA BARRIDO DE ÁREAS PÚBLICAS. 

VALOR  DOCE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($ 12.500.000,00). 

PLAZO DE EJECUCIÓN SETENTA Y CINCO (75) DÍAS 

Fuente: informe emitido por la Dirección de Obras No DOOCVCA-I 056 

Concluye el citado informe que La ejecución del contrato MG-MC-029-2024, suscrito 

por el municipio de Gachantivá, fue adecuada en términos de oportunidad y costo y que